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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2007

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Créditos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage credits

 4.030,11 75.394.596,66  75.390.566,55 714  12,68  10,59  13,56 8  16,76  10,59 12,68 714  54,228 54,232Andalucía / Andalucia

 178,42 15.181.340,27  15.181.161,85 116  2,06  2,13  1,69 1  0,74  2,13 2,06 116  55,025 55,025Aragón / Aragon

 0,00 8.789.220,09  8.789.220,09 91  1,62  1,23  0,00 0  0,00  1,23 1,62 91  56,193 56,193Asturias / Asturias

 635,98 32.236.384,25  32.235.748,27 315  5,59  4,53  3,39 2  2,65  4,53 5,59 315  58,103 58,105Canarias / Canary Islands

 130,88 7.733.925,76  7.733.794,88 81  1,44  1,09  1,69 1  0,54  1,09 1,44 81  53,981 53,982Cantabria / Cantabria

 487,47 33.661.873,80  33.661.386,33 327  5,81  4,73  3,39 2  2,03  4,73 5,81 327  55,676 55,677Castilla y León / Castilla-Leon

 1.131,09 34.758.542,80  34.757.411,71 362  6,43  4,88  8,47 5  4,70  4,88 6,43 362  56,528 56,530Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 1.324,29 120.779.113,13  120.777.788,84 876  15,56  16,96  10,17 6  5,51  16,96 15,56 876  55,570 55,570Cataluña / Catalonia

 4.450,66 54.003.481,27  53.999.030,61 566  10,05  7,58  18,64 11  18,51  7,58 10,05 566  54,675 54,680Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 8.681.897,17  8.681.897,17 107  1,90  1,22  0,00 0  0,00  1,22 1,90 107  58,756 58,756Extremadura / Extremadura

 113,57 23.669.246,50  23.669.132,93 228  4,05  3,32  1,69 1  0,47  3,32 4,05 228  57,878 57,878Galicia / Galicia

 1.156,90 28.825.385,90  28.824.229,00 228  4,05  4,05  3,39 2  4,81  4,05 4,05 228  58,596 58,600Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 1.336.964,93  1.336.964,93 10  0,18  0,19  0,00 0  0,00  0,19 0,18 10  59,124 59,124La Rioja / La Rioja

 8.220,98 245.104.080,06  245.095.859,08 1.432  25,43  34,42  28,81 17  34,19  34,42 25,43 1.432  53,528 53,530Madrid / Madrid

 2.183,29 8.122.881,19  8.120.697,90 82  1,46  1,14  5,08 3  9,08  1,14 1,46 82  55,245 55,267Murcia / Murcia

 0,00 11.442.958,09  11.442.958,09 71  1,26  1,61  0,00 0  0,00  1,61 1,26 71  55,998 55,998Navarra / Navarra

 0,00 2.468.468,98  2.468.468,98 25  0,44  0,35  0,00 0  0,00  0,35 0,44 25  46,823 46,823País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 712.190.360,85100,00 5.631

 813.797,88
 230,08

 126.476,71

100,00 24.043,64100,00 59

 407,52
 28,87

 3.166,22

100,00 712.166.317,21100,00 5.631

 126.472,44
 230,08

 813.797,88

 55,020 55,022
 49,864 49,866
 0,271 0,271

 76,988 76,988
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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